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Udział Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach 
w Targach Pracy
Data publikacji: 11.10.2018

W dniu 05.10.2018 r. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach uczestniczył w Targach Pracy i Edukacji w
Andrychowie, organizowanych przez Ośrodek Szkolenia Zawodowego Ochotniczych Hufców Pracy w
Andrychowie oraz Młodzieżowe Centrum Kariery. Targi skierowane były do osób bezrobotnych,
absolwentów szkół, którzy dopiero wchodzą na rynek pracy oraz młodzieży uczącej się i poszukującej
pracy w czasie wolnym od nauki. 
Podczas omawianego wydarzenia pracownicy Centrum Aktywizacja Zawodowej promowali usługi
świadczone przez PUP Wadowice oraz prezentowali oferty pracy krajowe będące w dyspozycji Urzędu, a
także informowali o usługach sieci EURES dających możliwość wyjazdu do pracy za granicę do krajów UE
/EFTA. 

Powiatowy Urząd Pracy promował  oferty pracy krajowej na  wolnych miejsc zatrudnienia. Osoby173 215
zainteresowane zatrudnieniem w kraju mogły zaznajomić się przede wszystkim z wolnymi miejscami
pracy z terenu powiatu wadowickiego. W głównej mierze rozpowszechniano informacje odnośnie
wymagań, których oczekują pracodawcy od poszukiwanych kandydatów, jak również warunków
zatrudnienia. Młodzi uczestnicy wydarzenia dociekali przede wszystkim wysokości oferowanego
wynagrodzenia za pracę.       
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Osobom wiążącym swoją przyszłość z pracą w krajach UE/EFTA proponowano korzystanie z ofert pracy
za granicą zgłoszonych w ramach sieci EURES. Podczas targów PUP Wadowice posiadał w dyspozycji 283
oferty pracy zagranicznej na 1800 wolnych miejsc pracy. Rekomendowano również korzystanie z
Centralnej Bazy Ofert Pracy,  która pozwala w dokładny sposób zapoznać się z ofertami pracy krajowej i
zagranicznej. 
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Podczas wydarzenia była również możliwość wzięcia udziału w warsztatach pn. „Samozatrudnienie
kluczem do kariery zawodowej" prowadzonych przez doradcę zawodowego Agnieszkę Kołacz. 
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Stanowisko Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach cieszyło się zainteresowaniem wśród
uczestników wydarzenia. 
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